西南学院同窓会連合会　宛

支部名
ふ　り　が　な

報告者名 印

　　この度、新支部として発足致しましたので、下記のとおり届け出ます。

卒年・学部 　　　　卒・

卒年・学部 　　　　卒・

※主たる連絡先に〇印をお付け願います。

◆届け先
　○西南学院同窓会 ＦＡＸ．　０９２－８３１－７０６４

ＴＥＬ．　０９２－８３１－７０４８　　Ｅ－ｍａｉｌ： dousoukai@seinan-al.jp
〒814-8511  福岡市早良区西新６－２－９２　　西南学院百年館（松緑館）１Ｆ

※西南学院同窓会の公認の支部になるためには、いくつかの要件と手続きが必要になります。
　詳しくは別紙「西南学院同窓会　公認支部について」をご参照ください。

役職名

事務局有無 （　有　　・　　無　　）

事務局・責任者名
　　　　　　ふ　り　が　な

連
絡
先

勤務先名 （部署・役職）

備　考

ＴＥＬ．　　　　　　　　　        　     　　 ＦＡＸ．
ﾒｰﾙ･ｱﾄﾞﾚｽ

平成　　　年　　　月　　　日

新　支　部　発　足　　届

記

（部署・役職）

自　宅
ﾒｰﾙ･ｱﾄﾞﾚｽ
ＴＥＬ．　　　　　　　　　        　     　　 ＦＡＸ．

〒

（所在地） 〒

（所在地）
ＴＥＬ．　　　　　　　　　        　     　　 ＦＡＸ．
ﾒｰﾙ･ｱﾄﾞﾚｽ

自　宅 〒

〒

ＴＥＬ．　　　　　　　　　        　     　　 ＦＡＸ．
ﾒｰﾙ･ｱﾄﾞﾚｽ

〒

会員数 会員構成 （　大学　・　高校　・　中学

支部名
ふ　り　が　な

所在地

支部長名
ふ　　り　　が　　な

勤務先名

発足年月日

連
絡
先

	新支部届